2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2023 г. № ____

г. Кострома

Об утверждении порядка предоставления субсидии из областного бюджета на возмещение части затрат, связанных с функционированием автовокзалов и автостанций, расположенных на территории Костромской области

В целях организации диспетчерско-кассового обслуживания регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования пригородного и междугородного сообщения в муниципальных районах и городских округах Костромской области за исключением города Костромы, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления субсидий из областного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, связанных с функционированием автовокзалов и автостанций, расположенных на территории Костромской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                       С. Ситников